

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 14/2024
b) Licitação Nr.: 10/2024-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 01/03/2024
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO/IMPRESSO PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME (1049)

1	FICHA MENSAL CONTROLE DE COMBUSTIVEL 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM. 15X21 CM - Marca: PROPRIA	UN	1.000,00	0,0000	0,26	260,00
3	ADESIVOS EM VINIL TAMANHO 30 X 35 CM CONFORME LOGO DO BRASÃO MUNICIPAL - Marca: PROPRIA	UN	50,00	0,0000	8,60	430,00
5	FICHA CONTROLE DE DESLOCAMENTO DE VEICULOS, 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM 15,5X21,5CM - Marca: PROPRIA	UN	1.000,00	0,0000	0,26	260,00
8	BLOCOS NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, PAPEL OFF SET 75G/M² AZUL, NUMERADO, 20X1 VIA, ACABAMENTO COLA E SERRILHA - Marca: PROPRIA	UN	120,00	0,0000	4,87	584,40
9	PLACAS EM ACM DE 3MM, CORRES MARROM CAFÉ E VERDE ESCURO, TAMANHO DE 300X150MM, TEXTO EM VINIL BRANCO EM LETRAS DE RECORTE, ACABAMENTO COM 4 FUROS NOS CANTOS. - Marca: PROPRIA	UN	150,00	0,0000	15,40	2.310,00

Irati, 1 de Março de 2024.

NEURI MEURER
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 14/2024
Processo de Licitação: 14/2024
Data do Processo: 23/02/2024

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME (1049)

10	ADESIVOS DE VINIL, IMPRESSÃO 4COR, COM VERNIZ, TAMANHO DE 27X20CM PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXEIRAS. - Marca: PROPRIA	UN	50,00	0,0000	5,38	269,00
----	--	----	-------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 4.113,40

GRAFICA SAUDADES LTDA (1866)

4	FOLHA PAPEL TIMBRADO, A4, 4X0 COR, PAPEL OFF SET 90G (Confecção/Impressão) - Marca: PROPRIA	UN	7.500,00	0,0000	0,158	1.185,00
---	---	----	----------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 1.185,00

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA (2126)

2	BLOCO DE CONTROLE DE SERVIÇOS, DE 10 X 15 CM, AUTO COPIATIVO, NUMERADO, PICOTADO NAS DUAS PRIMEIRAS VIAS, CONTENDO 25 NUMEROS POR BLOCO CONTENDO TRÊS VIAS POR NUMERO SENDO ELAS: 1ª VIA- TOMADA DE SERVIÇO (NA COR AMARELA), 2ª VIA- TESOURARIA (NA COR VERDE) E 3ª VIA- BLOCO (NA COR AMARELA) - Marca: PROPRIA	UN	150,00	0,0000	3,90	585,00
---	--	----	--------	--------	------	--------

6	BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO 52GM², 50X2 VIAS, 15S21CM, ACABAMENTO COM COLA. - Marca: PROPRIA	UN	200,00	0,0000	5,00	1.000,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

7	BLOCOS RECEITUARIO SIMPLES, PAPEL OFF SET 70G/M², 50X1 VIA, 15X21, ACABAMENTO COM COLA. - Marca: PROPRIA	UN	400,00	0,0000	3,00	1.200,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 2.785,00

Total Geral: 8.083,40

Irati, 1 de Março de 2024.

NEURI MEURER
PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 14/2024
b) Licitação Nr.: 10/2024-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 01/03/2024
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO/IMPRESSO PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME (1049)

1	FICHA MENSAL CONTROLE DE COMBUSTIVEL 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM. 15X21 CM - Marca: PROPRIA	UN	1.000,00	0,0000	0,26	260,00
3	ADESIVOS EM VINIL TAMANHO 30 X 35 CM CONFORME LOGO DO BRASÃO MUNICIPAL - Marca: PROPRIA	UN	50,00	0,0000	8,60	430,00
5	FICHA CONTROLE DE DESLOCAMENTO DE VEICULOS, 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM 15,5X21,5CM - Marca: PROPRIA	UN	1.000,00	0,0000	0,26	260,00
8	BLOCOS NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, PAPEL OFF SET 75G/M² AZUL, NUMERADO, 20X1 VIA, ACABAMENTO COLA E SERRILHA - Marca: PROPRIA	UN	120,00	0,0000	4,87	584,40
9	PLACAS EM ACM DE 3MM, CORRES MARROM CAFÉ E VERDE ESCURO, TAMANHO DE 300X150MM, TEXTO EM VINIL BRANCO EM LETRAS DE RECORTE, ACABAMENTO COM 4 FUROS NOS CANTOS. - Marca: PROPRIA	UN	150,00	0,0000	15,40	2.310,00

Irati, 1 de Março de 2024.

NEURI MEURER
PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME (1049)

10	ADESIVOS DE VINIL, IMPRESSÃO 4COR, COM VERNIZ, TAMANHO DE 27X20CM PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXEIRAS. - Marca: PROPRIA	UN	50,00	0,0000	5,38	269,00
----	--	----	-------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 4.113,40

GRAFICA SAUDADES LTDA (1866)

4	FOLHA PAPEL TIMBRADO, A4, 4X0 COR, PAPEL OFF SET 90G (Confecção/Impressão) - Marca: PROPRIA	UN	7.500,00	0,0000	0,158	1.185,00
---	---	----	----------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 1.185,00

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA (2126)

2	BLOCO DE CONTROLE DE SERVIÇOS, DE 10 X 15 CM, AUTO COPIATIVO, NUMERADO, PICOTADO NAS DUAS PRIMEIRAS VIAS, CONTENDO 25 NUMEROS POR BLOCO CONTENDO TRÊS VIAS POR NUMERO SENDO ELAS: 1ª VIA- TOMADA DE SERVIÇO (NA COR AMARELA), 2ª VIA- TESOURARIA (NA COR VERDE) E 3ª VIA- BLOCO (NA COR AMARELA) - Marca: PROPRIA	UN	150,00	0,0000	3,90	585,00
---	--	----	--------	--------	------	--------

6	BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO 52GM², 50X2 VIAS, 15S21CM, ACABAMENTO COM COLA. - Marca: PROPRIA	UN	200,00	0,0000	5,00	1.000,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

7	BLOCOS RECEITUARIO SIMPLES, PAPEL OFF SET 70G/M², 50X1 VIA, 15X21, ACABAMENTO COM COLA. - Marca: PROPRIA	UN	400,00	0,0000	3,00	1.200,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 2.785,00

Total Geral: 8.083,40

Irati, 1 de Março de 2024.

NEURI MEURER
PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 14/2024
b) Licitação Nr.: 10/2024-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 01/03/2024
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO/IMPRESSO PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME (1049)

1	FICHA MENSAL CONTROLE DE COMBUSTIVEL 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM. 15X21 CM - Marca: PROPRIA	UN	1.000,00	0,0000	0,26	260,00
3	ADESIVOS EM VINIL TAMANHO 30 X 35 CM CONFORME LOGO DO BRASÃO MUNICIPAL - Marca: PROPRIA	UN	50,00	0,0000	8,60	430,00
5	FICHA CONTROLE DE DESLOCAMENTO DE VEICULOS, 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM 15,5X21,5CM - Marca: PROPRIA	UN	1.000,00	0,0000	0,26	260,00
8	BLOCOS NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, PAPEL OFF SET 75G/M² AZUL, NUMERADO, 20X1 VIA, ACABAMENTO COLA E SERRILHA - Marca: PROPRIA	UN	120,00	0,0000	4,87	584,40
9	PLACAS EM ACM DE 3MM, CORRES MARROM CAFÉ E VERDE ESCURO, TAMANHO DE 300X150MM, TEXTO EM VINIL BRANCO EM LETRAS DE RECORTE, ACABAMENTO COM 4 FUROS NOS CANTOS. - Marca: PROPRIA	UN	150,00	0,0000	15,40	2.310,00

Irati, 1 de Março de 2024.

NEURI MEURER
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 14/2024
Processo de Licitação: 14/2024
Data do Processo: 23/02/2024

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME (1049)

10	ADESIVOS DE VINIL, IMPRESSÃO 4COR, COM VERNIZ, TAMANHO DE 27X20CM PARA IDENTIFICAÇÃO DE LIXEIRAS. - Marca: PROPRIA	UN	50,00	0,0000	5,38	269,00
----	--	----	-------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 4.113,40

GRAFICA SAUDADES LTDA (1866)

4	FOLHA PAPEL TIMBRADO, A4, 4X0 COR, PAPEL OFF SET 90G (Confecção/Impressão) - Marca: PROPRIA	UN	7.500,00	0,0000	0,158	1.185,00
---	---	----	----------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 1.185,00

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA (2126)

2	BLOCO DE CONTROLE DE SERVIÇOS, DE 10 X 15 CM, AUTO COPIATIVO, NUMERADO, PICOTADO NAS DUAS PRIMEIRAS VIAS, CONTENDO 25 NUMEROS POR BLOCO CONTENDO TRÊS VIAS POR NUMERO SENDO ELAS: 1ª VIA- TOMADA DE SERVIÇO (NA COR AMARELA), 2ª VIA- TESOURARIA (NA COR VERDE) E 3ª VIA- BLOCO (NA COR AMARELA) - Marca: PROPRIA	UN	150,00	0,0000	3,90	585,00
---	--	----	--------	--------	------	--------

6	BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO 52GM², 50X2 VIAS, 15S21CM, ACABAMENTO COM COLA. - Marca: PROPRIA	UN	200,00	0,0000	5,00	1.000,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

7	BLOCOS RECEITUARIO SIMPLES, PAPEL OFF SET 70G/M², 50X1 VIA, 15X21, ACABAMENTO COM COLA. - Marca: PROPRIA	UN	400,00	0,0000	3,00	1.200,00
---	--	----	--------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 2.785,00

Total Geral: 8.083,40

Irati, 1 de Março de 2024.

NEURI MEURER
PREFEITO